
議案第１１４号 

 

 

令和７年度桜川市介護サービス事業特別会計補正予算（第２号） 

 

 

令和７年度桜川市の介護サービス事業特別会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２,０１８千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ

１７,３９７千円とする。 

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表　歳入歳出予算

補正」による。 

 

 

 

 

令和７年１２月９日提出 

 

桜川市長　　大塚　秀喜



           9,496

           9,496

          15,379

           2,018

           2,018

           2,018

          11,514

          11,514

          17,397歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 1 サ ー ビ ス 収 入

 1 介 護 予 防 給 付 費 収 入

歳    入 （単位：千円）
第 １ 表　　歳 入 歳 出 予 算 補 正

款 項 補 正 前 の 額 補   正   額 計



          14,878

          14,878

          15,379

           2,018

           2,018

           2,018

          16,896

          16,896

          17,397歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計

 1 サ ー ビ ス 事 業 費

 1 介護予防サービス事業費

歳    出 （単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補   正   額 計



         9,496

        15,379

         2,018

         2,018

        11,514

        17,397

          21.3

          13.1

   66.2

100.0歳　　　入　　　合　　　計

 1 サ ー ビ ス 収 入

（歳    入） （単位：千円, ％）

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１　総  括

款 補正前の額 補   正   額 計 増 減 率 構 成 比



      14,878

      15,379

       2,018

       2,018

      16,896

      17,397

   13.6

   13.1

  97.1

100.0歳 　　出 　　合 　　計

 1 サ ー ビ ス 事 業 費

（歳    出） （単位：千円, ％）

款 補正前の額 補  正  額 計 増減率 構成比

       2,018

       2,018

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一 般 財 源



介護予防サービス計画費収入        9,496

        9,496

        2,018

        2,018

       11,514

       11,514

       2,018

（款） 1 サービス収入 （項） 1 介護予防給付費収入

 1 介護予防サービス計

画 費 収 入

　　　　計

２　歳  入

 1 介護予防サービス

計 画 費 収 入

（単位：千円）

目 補正前の額 補　正　額 計
節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明



12委託料

　　介護予防ケアプラン作成委託料

介護サービス事業

      2,018

     14,878

     16,896

      2,018

     14,878

     16,896

      2,018

      2,018

     2,018

       2,018

       2,018

(           )

(           )

(           )

(           )

（款） 1 サービス事業費 （項） 1 介護予防サービス事業費

 1 介護予防

サービス

事 業 費

　計

３　歳  出

12 委 託 料

（単位：千円）

目 一　　般

財　　源

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明

補　正　額

(補正前の額)

(　　計　　)

補　正　予　算　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

      2,018
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