

議案第114号

令和7年度桜川市介護サービス事業特別会計補正予算（第2号）

令和7年度桜川市の介護サービス事業特別会計補正予算（第2号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

- 第1条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ2,018千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ17,397千円とする。
- 2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第1表 歳入歳出予算補正」による。

令和7年12月9日提出

桜川市長 大塚 秀喜

第 1 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

(単位：千円)

歳 入

款	項	補 正 前 の 額	補 正 額	計
1 サ 一 ビ ス 収 入		9,496	2,018	11,514
	1 介 護 予 防 給 付 費 収 入	9,496	2,018	11,514
歳 入 合 計		15,379	2,018	17,397

歳出

(単位：千円)

款	項	補正前の額	補正額	計
1 サービス事業費		14,878	2,018	16,896
	1 介護予防サービス事業費	14,878	2,018	16,896
歳出合計		15,379	2,018	17,397

歳入歳出補正予算事項別明細書

1 総括
(歳入)

(単位：千円， %)

款	補正前の額	補 正 額	計	増 減 率	構 成 比
1 サ 一 ビ ス 収 入	9,496	2,018	11,514	21.3	66.2
歳 入 合 計	15,379	2,018	17,397	13.1	100.0

(歳 出)

(単位：千円， %)

款	補正前の額	補 正 額	計	補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳			一般財源	増減率	構成比			
				特 定 財 源								
				国県支出金	地 方 債	そ の 他						
1 サ ー ビ ス 事 業 費	14,878	2,018	16,896			2,018		13.6	97.1			
歳 出 合 計	15,379	2,018	17,397			2,018		13.1	100.0			

2 歳 入

(款) 1 サービス収入

(項) 1 介護予防給付費収入

(単位：千円)

目	補正前の額	補 正 額	計	節		説 明
				区 分	金 額	
1 介護予防サービス計 画 費 収 入	9,496	2,018	11,514	1 介護予防サービス 計 画 費 収 入	2,018	介護予防サービス計画費収入
計	9,496	2,018	11,514			

3歳出

(款) 1 サービス事業費

(項) 1 介護予防サービス事業費

(単位:千円)

目 次	補正額 (補正前の額) (計)	補正予算額の財源内訳			節		説明	
		特定財源		一般財源	区分	金額		
		国県支出金	地方債					
1 介護予防 サービス 事業費	2,018			2,018	12 委託料	2,018	介護サービス事業 12委託料 介護予防ケアプラン作成委託料	
	(14,878)							
計	2,018			2,018			2,018	
	(14,878)							
	(16,896)							